
N.º 54

viernes 18 de marzo de 2016

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2016/1213 (1/4)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

1213
RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2015, del Viceconsejero de Cultura, Juventud y Deportes, 

por la que se hace pública la relación de subvenciones en el ejercicio 2015 para la organización 
de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares en diferentes ámbitos de la 
cultura.

ANTECEDENTES

1.– El día 23 de octubre de 2015, se publicó en el Boletín Oficial del País Vasco número 202, 
la Orden de 13 de octubre de 2015, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura, 
por la que se convoca y regula la concesión de subvenciones en el ejercicio 2015 para la organi-
zación de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares en diferentes ámbitos 
de la cultura.

2.– El artículo 14.4 de la Orden de 13 de octubre de 2015 señala que, a efectos de general 
conocimiento, se publicará en el Boletín Oficial del País Vasco la relación de las entidades benefi-
ciarias, con indicación del respectivo importe de las ayudas concedidas y la actuación financiada.

En su virtud,

RESUELVO:

Primero.– Hacer pública, según consta en el anexo de esta resolución, la relación de las sub-
venciones para la organización de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares 
en diferentes ámbitos de la cultura y las entidades beneficiarias, referidas a la Orden de la Conse-
jera de Educación, Política Lingüística y Cultura de 13 de octubre de 2015.

Segundo.– Ordenar la publicación de la presente Resolución, para su general conocimiento en 
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de diciembre de 2015.

El Viceconsejero de Cultura, Juventud y Deportes,
JOSÉ ÁNGEL MARÍA MUÑOZ OTAEGI.



AN
EX

O
 

R
EL

AC
IÓ

N
 D

E 
SU

BV
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

AS
 Y

 E
N

TI
D

AD
ES

 B
EN

EF
IC

IA
R

IA
S 

N
.º 

ex
pe

di
en

te
 

S
ol

ic
ita

nt
e 

A
ct

iv
id

ad
 

S
ub

ve
nc

ió
n 

(e
ur

os
) 

20
15

  
50

%
 

20
16

  
50

%
 

00
4-

JA
I-2

01
5 

A
m

et
x 

E
ra

ku
nd

e 
A

ut
on

om
oa

 
M

an
ga

m
or

e 
20

15
 

3.
24

8,
00

 
1.

62
4,

00
 

1.
62

4,
00

 
10

7-
JA

I-2
01

5 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rri
go

rri
ag

a 
C

lo
w

n 
et

a 
P

ai
la

zo
en

 N
az

io
ar

te
ko

 X
X.

 J
ai

al
di

a 
2.

50
3,

00
 

1.
25

1,
50

 
1.

25
1,

50
 

05
3-

JA
I-2

01
5 

A
so

c 
Li

ric
a 

Lu
is

 M
ar

ia
no

 
Te

m
po

ra
da

 2
01

5 
D

en
bo

ra
ld

ia
 

4.
78

5,
00

 
2.

39
2,

50
 

2.
39

2,
50

 
09

4-
JA

I-2
01

5 
A

so
c 

M
us

ic
al

 S
in

kr
o 

B
er

na
ol

a 
Ja

ia
ld

ia
 2

01
5 

9.
75

8,
00

 
4.

87
9,

00
 

4.
87

9,
00

 
03

5-
JA

I-2
01

5 
A

so
c.

 A
nt

ig
ua

 a
be

sb
at

za
k 

le
hi

ak
et

a 
 

XV
II 

A
nt

ig
ua

 A
be

sb
at

za
k 

Le
hi

ak
et

a 
20

15
 

1.
37

0,
00

 
68

5,
00

 
68

5,
00

 

01
7-

JA
I-2

01
5 

A
so

c.
 K

LE
M

 K
ur

ai
a 

La
bo

ra
to

rio
 d

e 
E

le
ct

ro
ac

ús
tic

a 
M

us
ic

al
 

E
sp

ac
io

 K
LE

M
 2

01
5 

4.
50

4,
00

 
2.

25
2,

00
 

2.
25

2,
00

 

07
0-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

Am
ig

os
 d

e 
la

 M
ús

ic
a 

de
 C

ám
ar

a 
V

ito
ria

-G
as

te
iz

 
9.

º F
es

tiv
al

/C
ur

so
 In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
M

ús
ic

a 
V

ito
ria

-G
as

te
iz

 
2.

29
4,

00
 

1.
14

7,
00

 
1.

14
7,

00
 

07
1-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

A
rri

ol
a 

K
ul

tu
r A

re
to

a 
de

 E
lo

rr
io

 
B

re
ak

 o
n 

st
ag

e 
20

15
 

2.
01

3,
00

 
1.

00
6,

50
 

1.
00

6,
50

 

09
3-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l d
e 

Te
at

ro
 K

ol
ec

tiv
o 

M
on

st
re

nk
o 

Jo
rn

ad
as

 M
on

st
re

nk
as

 2
01

4 
1.

42
8,

00
 

71
4,

00
 

71
4,

00
 

00
3-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l M
en

di
 F

ilm
 F

es
tiv

al
 

E
lk

ar
te

a 
8.

ª e
di

ci
ón

 B
ilb

ao
 M

en
di

 F
ilm

 F
es

tiv
al

 
14

.4
83

,0
0 

7.
24

1,
50

 
7.

24
1,

50
 

11
1-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l R
od

a 
A

rt 
an

d 
Fa

sh
io

n 
7.

83
2,

00
 

3.
91

6,
00

 
3.

91
6,

00
 

06
1-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

io
n 

Em
an

ko
r A

so
ci

ac
io

n 
P

re
st

ad
or

a 
de

 
S

er
vi

ci
os

 p
ar

a 
el

 D
es

ar
ro

llo
 C

om
un

ita
rio

 d
e 

B
ilb

ao
 

M
un

da
ka

 F
es

tiv
al

: T
he

 B
as

qu
e 

M
us

ic
 &

 C
oo

k 
Fe

st
iv

al
 

10
.2

95
,0

0 
5.

14
7,

50
 

5.
14

7,
50

 

01
9-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

M
ik

ro
fil

m
 S

ho
rt 

Fe
st

iv
al

 p
ar

a 
la

 
P

ro
m

oc
ió

n 
de

 lo
s 

M
ej

or
es

 C
or

to
s 

IV
 E

di
ci

ón
 C

on
cu

rs
o 

In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

C
or

to
m

et
ra

je
s 

Vi
lla

 
de

 P
le

nt
zi

a 
 

4.
16

2,
00

 
2.

08
1,

00
 

2.
08

1,
00

 

09
9-

JA
I-2

01
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

pa
ra

 la
 P

ro
m

oc
ió

n 
de

l C
or

to
m

et
ra

je
 

C
aó

st
ic

a 
Fe

st
iv

al
 d

e 
C

or
to

s 
 

2.
71

9,
00

 
1.

35
9,

50
 

1.
35

9,
50

 

01
5-

JA
I-2

01
5 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 A
sp

ar
re

na
 

X
XI

I F
es

tiv
al

 d
e 

Te
at

ro
 d

e 
H

um
or

 d
e 

A
sp

ar
re

na
 

10
.3

96
,0

0 
5.

19
8,

00
 

5.
19

8,
00

 
00

8-
JA

I-2
01

5 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

ul
es

ti 
A

rte
dr

am
a 

20
15

4.
83

3,
00

 
2.

41
6,

50
 

2.
41

6,
50

 
03

4-
JA

I-2
01

5 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

zp
ei

tia
 

X
X

XI
II.

 E
us

ka
l A

nt
ze

rk
i T

op
ak

et
ak

 2
01

5 
4.

85
3,

00
 

2.
42

6,
50

 
2.

42
6,

50
 

05
6-

JA
I-2

01
5 

B
eg

ih
an

di
 K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
G

et
xo

ph
ot

o 
20

15
 

15
.0

19
,0

0 
7.

50
9,

50
 

7.
50

9,
50

 
10

5-
JA

I-2
01

5 
B

JC
 B

ilb
ai

na
 J

az
z 

C
lu

b 
K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
M

ús
ic

a 
B

JC
 - 

Bi
lb

ai
na

 J
az

z 
C

lu
b 

13
.1

54
,0

0 
6.

57
7,

00
 

6.
57

7,
00

 

04
1-

JA
I-2

01
5 

C
ic

lo
 In

te
rn

ac
io

na
l d

el
 C

in
e 

Su
bm

ar
in

o
39

.º 
C

ic
lo

 In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

C
in

e 
S

ub
m

ar
in

o 
de

 S
an

 
S

eb
as

tia
n 

y 
C

im
as

ub
 2

01
5 

2.
51

1,
00

 
1.

25
5,

50
 

1.
25

5,
50

 

03
7-

JA
I-2

01
5 

C
lu

b 
D

ep
or

tiv
o 

E
ib

ar
 

E
zp

al
ak

, D
an

tz
a 

Tr
ad

iz
io

na
la

re
n 

N
az

io
ar

te
ko

 J
ai

al
di

a 
2.

26
6,

00
 

1.
13

3,
00

 
1.

13
3,

00
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 54

viernes 18 de marzo de 2016

2016/1213 (2/4)



N
.º 

ex
pe

di
en

te
 

S
ol

ic
ita

nt
e 

A
ct

iv
id

ad
 

S
ub

ve
nc

ió
n 

(e
ur

os
) 

20
15

  
50

%
 

20
16

  
50

%
 

04
9-

JA
I-2

01
5 

C
on

so
rc

io
 T

ra
ns

fro
nt

er
iz

o 
Bi

da
so

a 
Tx

in
gu

di
  

Fe
st

iv
al

 B
id

as
oa

 F
ol

k 
Ja

ia
ld

ia
 2

01
5 

3.
16

1,
00

 
1.

58
0,

50
 

1.
58

0,
50

 

06
7-

JA
I-2

01
5 

C
or

o 
E

as
o 

A
be

sb
at

za
 

E
as

o 
A

be
sb

at
za

re
n 

B
er

eb
iz

ik
o 

Ja
rd

ue
ra

k 
20

15
. U

rte
an

 
E

us
ka

di
ko

 A
ut

on
om

ia
 E

rk
id

eg
oa

n.
 7

5.
 U

rte
ur

re
na

re
n 

O
sp

ak
iz

un
ak

 (1
94

0-
20

15
) 

7.
04

2,
00

 
3.

52
1,

00
 

3.
52

1,
00

 

02
8-

JA
I-2

01
5 

D
al

e 
C

re
at

iv
id

ad
 

D
oc

k 
of

 th
e 

B
ay

 
5.

01
6,

00
 

2.
50

8,
00

 
2.

50
8,

00
 

10
4-

JA
I-2

01
5 

E
H

-k
o 

Tx
is

tu
la

ri 
E

lk
ar

te
a 

A
st

eb
et

e 
Tx

is
tu

az
 

1.
09

3,
00

 
54

6,
50

 
54

6,
50

 

02
6-

JA
I-2

01
5 

E
ra

ik
i D

an
tz

a 
Ta

ld
ea

 
XI

X 
Fe

st
iv

al
 F

ol
kl

or
ic

o 
In

te
rn

ac
io

na
l J

uv
en

il 
de

l B
id

as
oa

 
«G

az
te

fo
lk

 2
01

5»
 

1.
53

2,
00

 
76

6,
00

 
76

6,
00

 

05
0-

JA
I-2

01
5 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 E
rre

nt
er

ia
  

A
tla

nt
ik

al
di

a 
12

.9
52

,0
0 

6.
47

6,
00

 
6.

47
6,

00
 

06
0-

JA
I-2

01
5 

Fa
ct

or
ía

 d
e 

Fu
eg

os
 

V
 F

es
tiv

al
 In

ta
ct

o 
Ja

ia
ld

ia
 

4.
33

8,
00

 
2.

16
9,

00
 

2.
16

9,
00

 

01
1-

JA
I-2

01
5 

G
ai

nd
itz

en
 (A

so
ci

ac
ió

n 
de

 P
er

so
na

s 
S

or
da

s 
de

 
To

lo
sa

ld
ea

-G
oi

er
ri)

 
V

I. 
Fe

st
iv

al
 In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
C

in
e 

en
 L

en
gu

a 
de

 S
ig

no
s 

2.
40

9,
00

 
1.

20
4,

50
 

1.
20

4,
50

 

06
8-

JA
I-2

01
5 

G
au

m
in

 S
L 

E
us

ka
l H

er
rik

o 
IV

. B
oo

kt
ra

ile
r L

eh
ia

ke
ta

 
2.

76
0,

00
 

1.
38

0,
00

 
1.

38
0,

00
 

03
6-

JA
I-2

01
5 

G
ip

uz
ko

ak
o 

B
er

ts
oz

al
e 

E
lk

ar
te

a 
G

B
E

 
G

ip
uz

ko
ak

o 
B

er
ts

ol
ar

i T
xa

pe
lk

et
a 

11
.4

37
,0

0 
5.

71
8,

50
 

5.
71

8,
50

 
11

3-
JA

I-2
01

5 
H

eg
oa

k-
Al

de
 E

lk
ar

te
a 

XI
I Z

in
eg

oa
k,

 F
es

tiv
al

 In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

C
in

e 
y 

A
rte

s 
 

5.
02

6,
00

 
2.

51
3,

00
 

2.
51

3,
00

 
08

0-
JA

I-2
01

5 
H

er
rij

er
i E

m
on

 A
rn

as
a 

E
ak

o 
P

oe
si

a 
E

gu
na

k 
9.

69
3,

00
 

4.
84

6,
50

 
4.

84
6,

50
 

03
1-

JA
I-2

01
5 

H
uh

ez
i S

C
L 

 
H

uh
ez

in
em

a 
20

15
 –

 E
us

ka
l F

ilm
 L

ab
ur

re
n 

V
III

. J
ai

al
di

a 
3.

50
9,

00
 

1.
75

4,
50

 
1.

75
4,

50
 

03
9-

JA
I-2

01
5 

Ik
er

tz
e 

As
oc

ia
ci

ón
 C

ul
tu

ra
l 

Fe
st

iv
al

 In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

C
in

e 
2.

24
9,

00
 

1.
12

4,
50

 
1.

12
4,

50
 

10
9-

JA
I-2

01
5 

In
ic

ia
tiv

as
 D

an
za

 A
so

ci
ac

io
n 

i.d
. 

D
an

tz
a 

H
iri

an
 2

01
5 

3.
00

6,
00

 
1.

50
3,

00
 

1.
50

3,
00

 

05
4-

JA
I-2

01
5 

Is
ek

i C
re

at
iv

es
 S

L 
Zi

ne
m

ak
um

ea
k 

ga
ra

! M
ue

st
ra

 d
e 

C
in

e 
di

rig
id

o 
po

r 
M

uj
er

es
 

3.
26

8,
00

 
1.

63
4,

00
 

1.
63

4,
00

 

07
4-

JA
I-2

01
5 

Itx
as

 A
ld

e 
E

us
ka

l K
ul

tu
ra

 T
al

de
a 

20
15

. u
rte

ko
 E

ki
nt

za
 B

er
ez

ia
k 

3.
30

1,
00

 
1.

65
0,

50
 

1.
65

0,
50

 
10

6-
JA

I-2
01

5 
Ja

m
 E

sp
re

si
o 

K
ul

tu
ra

la
re

n 
P

ro
m

oz
io

a 
Xp

re
ss

io
nk

 2
01

5 
7.

07
7,

00
 

3.
53

8,
50

 
3.

53
8,

50
 

08
8-

JA
I-2

01
5 

Ja
uz

ar
re

ar
en

 L
ag

un
ak

 K
E 

4.
 A

tla
nt

ia
r K

on
gr

es
ua

 
3.

29
2,

00
 

1.
64

6,
00

 
1.

64
6,

00
 

01
6-

JA
I-2

01
5 

K
.C

.D
. K

ul
tu

ra
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
y 

D
es

ar
ro

llo
 

R
ea

liz
ac

ió
n 

de
l 7

.º 
Fe

st
iv

al
 In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
C

in
e 

In
vi

si
bl

e 
«F

ilm
 S

oz
ia

la
k»

 2
01

5 
4.

02
0,

00
 

2.
01

0,
00

 
2.

01
0,

00
 

03
3-

JA
I-2

01
5 

K
ul

tu
rn

ie
ta

, S
.A

. 
Ik

us
ki

zu
n 

E
sz

en
ik

oe
n 

S
us

ta
pe

n 
et

a 
Ek

oi
zp

en
er

ak
o 

A
zp

ie
gi

tu
ra

 e
ta

 B
al

ia
bi

de
en

 Z
er

bi
tz

ua
 2

01
5 

8.
83

0,
00

 
4.

41
5,

00
 

4.
41

5,
00

 

01
2-

JA
I-2

01
5 

K
ur

ai
a 

- B
ilb

ok
o 

M
us

ik
a 

G
ar

ai
ki

de
 T

al
de

a 
22

.º 
E

nc
ue

nt
ro

s 
de

 M
ús

ic
a 

C
on

te
m

po
rá

ne
a 

(F
es

tiv
al

 
K

ur
ai

a 
20

15
) 

4.
47

7,
00

 
2.

23
8,

50
 

2.
23

8,
50

 

00
9-

JA
I-2

01
5 

Le
ke

iti
ok

o 
U

da
l K

ul
tu

r E
ra

ku
nd

ea
 

38
. E

us
ka

l Z
in

e 
B

ile
ra

 
6.

96
7,

00
 

3.
48

3,
50

 
3.

48
3,

50
 

01
0-

JA
I-2

01
5 

Le
ke

iti
ok

o 
U

da
l K

ul
tu

r E
ra

ku
nd

ea
 

26
. N

az
io

ar
te

ko
 K

al
e-

A
nt

ze
rk

i J
ai

al
di

a 
10

.2
45

,0
0 

5.
12

2,
50

 
5.

12
2,

50
 

06
5-

JA
I-2

01
5 

M
an

ue
l L

ar
ra

m
en

di
 K

ul
tu

r B
az

ku
na

 
11

1 
Ak

ad
em

ia
re

n 
S

ar
i B

an
ak

et
a 

E
ki

ta
ld

ia
 

3.
90

5,
00

 
1.

95
2,

50
 

1.
95

2,
50

 
02

0-
JA

I-2
01

5 
M

an
ue

lis
ta

k 
K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
III

. M
ar

ab
illi

 S
or

m
en

 F
es

tib
al

a 
7.

91
8,

00
 

3.
95

9,
00

 
3.

95
9,

00
 

02
3-

JA
I-2

01
5 

M
in

tz
ol

a 
Fu

nd
az

io
a 

A
ho

zk
o 

K
ul

tu
r S

or
ku

nt
ze

n 
H

ar
re

m
an

 J
ar

du
na

ld
ia

k:
 A

ho
a 

B
et

e 
H

ot
s 

Ja
rd

un
al

di
ak

 e
ta

 X
en

pe
la

r D
ok

um
en

ta
zi

o 
Ja

rd
un

al
di

ak
 

1.
36

9,
00

 
68

4,
50

 
68

4,
50

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 54

viernes 18 de marzo de 2016

2016/1213 (3/4)



N
.º 

ex
pe

di
en

te
 

S
ol

ic
ita

nt
e 

A
ct

iv
id

ad
 

S
ub

ve
nc

ió
n 

(e
ur

os
) 

20
15

  
50

%
 

20
16

  
50

%
 

08
6-

JA
I-2

01
5 

M
ug

ak
o 

S
C

 
M

ug
ak

o 
3.

87
5,

00
 

1.
93

7,
50

 
1.

93
7,

50
 

07
5-

JA
I-2

01
5 

P
or

ta
l7

1 
P

ro
du

cc
io

ne
s 

C
ul

tu
ra

le
s 

Tx
ik

i, 
tx

ik
i, 

tx
ik

ia
 

6.
11

6,
00

 
3.

05
8,

00
 

3.
05

8,
00

 
07

9-
JA

I-2
01

5 
P

ro
du

cc
io

ne
s 

A
rtí

st
ic

as
 S

er
ra

no
 

X.
 Z

en
ts

ur
a 

at
! 

8.
31

9,
00

 
4.

15
9,

50
 

4.
15

9,
50

 
09

0-
JA

I-2
01

5 
P

ro
m

oc
io

ne
s 

Et
xa

ba
rr

i-I
bi

ña
 S

L 
G

as
te

iz
 C

al
lin

g 
4.

78
7,

00
 

2.
39

3,
50

 
2.

39
3,

50
 

04
5-

JA
I-2

01
5 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
eg

ur
a 

39
. E

us
ka

l H
er

rik
o 

D
an

tz
a 

Tx
ap

el
ke

ta
 

2.
15

5,
00

 
1.

07
7,

50
 

1.
07

7,
50

 
00

1-
JA

I-2
01

5 
S

er
an

te
s 

K
ul

tu
r A

re
to

a 
X

X
XV

I E
di

ci
ón

 d
el

 F
es

tiv
al

 d
e 

Te
at

ro
 d

e 
S

an
tu

rtz
i 

10
.6

40
,0

0 
5.

32
0,

00
 

5.
32

0,
00

 
05

5-
JA

I-2
01

5 
S

er
go

fi,
 S

.L
. 

Lo
ra

ld
ia

 2
01

5 
11

.1
88

,0
0 

5.
59

4,
00

 
5.

59
4,

00
 

02
9-

JA
I-2

01
5 

S
ilb

ob
er

ri 
Tx

is
tu

 E
lk

ar
te

a 
Tx

is
tu

a 
X

XI
. M

en
de

an
 

3.
11

6,
00

 
1.

55
8,

00
 

1.
55

8,
00

 
11

2-
JA

I-2
01

5 
S

oc
ie

da
d 

C
ul

tu
ra

l R
M

O
 

M
em

 M
us

ze
na

 2
01

5
5.

52
7,

00
 

2.
76

3,
50

 
2.

76
3,

50
 

07
6-

JA
I-2

01
5 

Te
at

ra
ko

 T
ea

tro
 

A
ct

 F
es

tiv
al

 2
01

5 
9.

27
5,

00
 

4.
63

7,
50

 
4.

63
7,

50
 

04
0-

JA
I-2

01
5 

To
pa

gu
ne

a 
E

us
ka

ra
 E

lk
ar

te
en

 F
ed

er
az

io
a 

K
ul

tu
r E

rro
ta

 2
01

5 
18

.1
47

,0
0 

9.
07

3,
50

 
9.

07
3,

50
 

11
0-

JA
I-2

01
5 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
el

 P
aí

s 
Va

sc
o 

EH
U

/U
P

V
 

C
or

ta
da

. X
IX

 F
es

tiv
al

 d
e 

C
or

to
m

et
ra

je
s 

de
 V

ito
ria

 
2.

53
7,

00
 

1.
26

8,
50

 
1.

26
8,

50
 

TO
TA

L:
 

35
0.

00
0,

00
 

17
5.

00
0,

00
 

17
5.

00
0,

00
 

  

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 54

viernes 18 de marzo de 2016

2016/1213 (4/4)


